全市社会组织“两学一做”学习教育

紧急通知
长航协 [2021]9号

各航空运动基地、公司及相关单位：

近期体育领域安全形势严峻。为进一步强化底线思维，做

好风险防控工作，防止重大赛事活动出现安全事故，长沙市体

育总会于6月1日紧急通知“全市体育系统加强赛事安全管理工

作”，根据会议精神，现就加强市级航空运动体育赛事活动安

全管理工作提出如下要求:

  一、从即日起，暂停等市级相关航空运动赛事活动的举办，

具体恢复时间等候市体育总会通知。

  二、在今后举办的赛事活动中要务必高度重视安全防范工

作。凡拟举办的航空运动赛事活动，要明确落实指导单位、主

办单位、承办单位。协办单位等单位的安全风险防范工作责任

和加强对风险评估工作的把关。赛前必须制订好切实可行的安

全预案和应急预案(包括新冠肺炎疫情的防控预案)，组建安全

工作领导小组，指导督促做好安全防控工作。

  三、从即日起，长沙市航空运动协会将依据赛事备案加强

长沙市航空运动协会

 — 2 —

事中事后监管，确保赛事活动的安全顺利。凡是各航空运动相

关单位举办的相关赛事活动必须在赛前报长沙市体育局体育总

会备案。

  特此通知。

                    长沙市航空运动协会

                     2021年6月2日